
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Projekt pn. „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Opolskiego” 

 

Postępowanie prowadzi Zbigniew Florek, tel.: 77 541 59 77                                                                                                                                       Strona 1 z 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

D/13/2020/A    Opole, 18.08.2020 r. 

L.dz. DZP: 752/2020                            

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

zamówienia nieprzekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwaną dalej „ustawą”, 

pn.: Zakup licencji oprogramowania VMware oraz Veeam na potrzeby systemu Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentacją w ramach projektu „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu 

Opolskiego”, w części nr 2: Zakup 1 szt. licencji wieczystej na oprogramowanie Veeam Availability Suite 

Enterprise  na 2 Gniazda (Sockets). 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 

Najkorzystniejszą ofertą jest: 
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 
 

Oferta nr 8 
IT Solution Factor Sp. z o.o. 

ul. Popularna 4/6 

02-473 Warszawa 

                                Cena złotych brutto  
                                   60,00 punktów 

Termin udostępnienia licencji stanowiącej przedmiot zamówienia 
                                          40,00 punktów 

Łącznie - 100,00 punktów 

 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu: 
 

Liczba zdobytych punktów w kryterium oceny ofert: 
 

Oferta nr 6 
VOLARIS Marcin Ziemiański 

ul. Sympatyczna 18/18 

35-314 Rzeszów 

                                Cena złotych brutto  
                                   47,64 punktów 

Termin udostępnienia licencji stanowiącej przedmiot zamówienia 
                                          40,00 punktów 

Łącznie - 87,64 punktów 

 

Oferta nr 4 
Descoft S.A. 

Al. Jerozolimskie 179 

02-222 Warszawa 

                                Cena złotych brutto  
                                   47,07 punktów 

Termin udostępnienia licencji stanowiącej przedmiot zamówienia 
                                          40,00 punktów 

Łącznie - 87,07 punktów 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
 

Pl. Kopernika 11A, 45–040 Opole 
tel. +48 77 541 59 77 
fax +48 77 541 60 26 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Projekt pn. „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Opolskiego” 

 

Postępowanie prowadzi Zbigniew Florek, tel.: 77 541 59 77                                                                                                                                       Strona 2 z 2 

 

Oferta nr 9 
System Data Sp. z o.o. 

ul. Sienkiewicza 42 

39-300 Mielec 

                                Cena złotych brutto  
                                   45,05 punktów 

Termin udostępnienia licencji stanowiącej przedmiot zamówienia 
                                          40,00 punktów 

Łącznie - 85,05 punktów 

 

Oferta nr 2 
Henwar Sp. z o.o. sp. k. 

ul. Perzyńskiego 20 

01-883 Warszawa 

                                Cena złotych brutto  
                                   44,95 punktów 

Termin udostępnienia licencji stanowiącej przedmiot zamówienia 
                                          40,00 punktów 

Łącznie - 84,95 punktów 

 

Oferta nr 1 
SoftPoint Sp. z o.o. 

ul. Słomińskiego 1 

00-204 Warszawa 

                                Cena złotych brutto  
                                   43,86 punktów 

Termin udostępnienia licencji stanowiącej przedmiot zamówienia 
                                          40,00 punktów 

Łącznie - 83,86 punktów 

 

Oferta nr 5 
Alterkom Sp. z o.o. 

ul. Borkowska 25b/U2 

30-438 Kraków 

                                Cena złotych brutto  
                                   43,85 punktów 

Termin udostępnienia licencji stanowiącej przedmiot zamówienia 
                                          40,00 punktów 

Łącznie - 83,85 punktów 

 

Oferta nr 3 

 

ENGAVE S.A. 

ul. Czarodzieja 16 

03-116 Warszawa 

 

                                Cena złotych brutto  
                                   41,32 punktów 

Termin udostępnienia licencji stanowiącej przedmiot zamówienia 
                                          40,00 punktów 

Łącznie - 81,32 punktów 

 

Oferta nr 7 
Miecz Net 

ul. Mieczyków 14a 

41-250 Czeladź 

                                Cena złotych brutto  
                                   48,88 punktów 

Termin udostępnienia licencji stanowiącej przedmiot zamówienia 
                                          16,00 punktów 

Łącznie - 64,87 punktów 

 

W przedmiotowym postępowaniu w części nr 2 nie złożono więcej ofert, nie wykluczono żadnego 

Wykonawcy i nie odrzucono ofert.  

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego w terminie określonym  

w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

 

 
 

Z-ca Kanclerza 
 

 

 

 

                                    mgr Joanna Kostuś 

 


